2024 年 10 月 5 日

会員各位

スクールバス一部運休のご案内

平素は当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

10 月 26 日（日）の『横浜マラソン 2024』開催による横浜駅、桜木町駅、みなとみらい地

区周辺の交通規制に伴い、みなとみらい方面のスクールバスを下記の通り一部運休とさせ

ていただきます。誠に恐れ入りますが、該当の時間帯でスクールバスをご利用の方につきま

しては、公共交通機関のご利用をお願い申しあげます。

 また、横浜駅西口～東神奈川方面は通常運行の予定ですが、交通規制の混雑により遅れが

生じる場合もございますので、ご利用の方はあらかじめご了承ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

１．運休する時間帯

みなとみらい方面運休時間：10 月 26 日（日）M2 クラス～A2 クラス

※JB クラスのお迎えより通常運行を再開いたします。

２．ご欠席される場合の対応

当日、スクールバス運休によりレッスンをお休みされる場合は、2026 年 6 月最終営業日ま

で振替受講ができるよう振替期限を延長いたします。お休みされる場合は、お手数ですがフ

ロントまでご連絡ください。インターネット予約システム（振替ドットコム）でお休みの手

続きをされた場合は振替期限の延長ができませんので、その際には別途フロントにご連絡

ください。ご連絡をいただきましたら同様の対応をさせていただきます。

以上

トップインドアステージ横浜コットンハーバー

支配人 田頭 淳吾